[bookmark: _GoBack]     年     月     日

公益財団法人東京都中小企業振興公社 理事長 殿

所在地
                                        法人又は事業主名
                                        代表者職・氏名　　   　                   印

　年度サイバーセキュリティ対策促進助成金交付申請書（標的型メール訓練用）

下記のとおり事業を実施しますので、サイバーセキュリティ対策促進助成金（標的型メール訓練）の交付を申請します。

記

１．会社の概要
	商号
	(ﾌﾘｶﾞﾅ)

	主要事業

	資本金

	万円

	本店所在地
	 〒

	設立年月日
	           年    月    日
	会社成立日
	年    月    日

	代表者
	職名

	氏名

	従業員数
	常勤役員

	名
	パート

	名

	常用雇用

	名
	その他

	名

	会社の
事業概要

２.実施予定期間

     年     月     日  ～       年     月     日

３．助成金交付申請額
（助成対象経費の１／２以内、千円未満端数切捨て　上限50万円　下限１０万円）

          金                             円

４．資金計画（経費内訳）
	区分
	金         額

	助成対象経費    　　　　  ①

	円

	助成対象外経費            ②

	円

	事業費計          ③＝①＋②

	円

	消費税                    ④

	円

	総事業費           ⑤＝③＋④

	円

【事業担当者記載欄】
	部署名

	役職・氏名

	電話番号

	FAX番号

	メールアドレス

【添付書類】
(1) 申請書類
(2) ２社以上の見積書（積算根拠が明確なこと）・仕様書
(3) 履歴事項全部証明書（原本）
(4) 納税証明書